UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 4601/UBND-TCD
V/v giải quyết đơn của ông
Nguyễn Duy Tôn, thôn Lập Ái,
xã Song Giang, huyện Gia Bình.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  26  tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Gia Bình
Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Duy Tôn và một số công dân, thôn Lập Ái, xã Song Giang, huyện Gia Bình; kiến nghị cơ quan có thẩm quyền giao đất tái định cư cho 7 hộ gia đình có đất bị thu hồi để thực hiện dự án mở rộng đường Cao Lỗ Vương kéo dài đi xã Đại Bái để sớm ổn định cuộc sống.
Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:
Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Gia Bình kiểm tra, giải quyết theo nội dung đơn, trả lời công dân, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả giải quyết theo quy định pháp luật (đính kèm đơn của công dân)./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NN, TN, NC;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);
- Ông Nguyễn Duy Tôn (để biết);

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến